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Att vända uppochned
på världen

av Kevin Alfred Strom
Sändningsdatum: 31 januari 2004

Välkommen till American Dissident Voices. Jag heter 
Kevin Alfred Strom.

NÄR GENERAL CORNWALLIS kapitule-
rade inför de amerikanska revolutionärerna i 
Yorktown 1781 förtäljer legenden att britterna 

spelade en sång kallad ”The World Turned Upside 

Down” för att uttrycka sin bestörtning och sitt tvivel 
beträffande uppstickarkolonin som besegrat världens 
största imperium. Det finns flera versioner av sången 

– av vilka en allegoriskt hänvisar till Storbritannien och 
hennes krigståg som en gammal kvinna som ”växer 

 Svenska

American Dissident 
Voices

http://www.natvan.com/swedish/

Det finns två lärdomar som vårt folk måste lära sig för att ställa världen till rätta:
1) Judarna är ett främmande och fientligt folk, samt
2) Vi måste älska vår ras och göra dess överlevnad till vårt högsta värde.
National Alliance gör framsteg på båda utbildningsfronterna. Denna månad påbörjar 
vi vår första samordnade, världsomspännande flygbladsutdelning: ”Älska din ras”-
kampanjen.
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våldsammare än judar eller turkar”. Den äldsta kända 
texten går emellertid som följer:

If buttercups buzzʼd after the bee,
If boats were on land, churches on sea,
If ponies rode men and if grass ate the cows,
And cats should be chased into holes by the mouse,
If the mamas sold their babies
To the gypsies for half a crown;
If summer were spring and the other way round,
Then all the world would be upside down.

[http://tinyurl.com/2l84y]

Jag tycker att vi har mycket större anledning att sjunga 
”The World Turned Upside Down” idag än vad dessa 
brittiska soldater hade år 1781. Vi lever verkligen i en 
värld som är vänd uppochned – en värld i vilken de 
som tvingar raserna till onaturlig kontakt och konflikt 
och hat kallas för toleransens och kärlekens apostlar, 
och de som är redo att begå folkmord och förorsaka 
utrotning genom blandning av unika människoraser 
kallas för folkmordsmotståndare. Det är en värld i vil-
ken de som vill återvända till en sund policy av ras-
lig integritet och självbestämmande – det enda hoppet 
om vår överlevnad, om ett fredligt samhälle och den 
enda chansen att kunna bibringa vårt folk verklig frihet 

– kallas för ”hatare” och ”förgörare”.

I förra veckans program redogjorde jag i detalj för hur 
de verkliga rassuprematisterna – den organiserade 
judendomen – var upptagna med att undertrycka och 
distansera sig själva från den blott alltför uppriktiga 
boken The Superiority of Israel and the Question of 
Exile av rabbinen Saadya Grama – som uppriktigt 
förkunnar att judarna är en separat och gudomlig art 
och att alla andra människor är onda. Jag är här för 
att berätta för er idag att de verkliga hatarna och för-
görarna är de som – öppet eller förtäckt – följer den 
judiska suprematins väg, vilken är den mäktigaste 
rassuprematistiska rörelsen i världen idag – den enda 
rassuprematistiska rörelse vars förespråkare förvaltar 
en egen rasstat , den enda form av rassupremati som 
är organiserad på världsomspännande basis, den enda 
form av rassupremati som omfattar en större, världs-
omspännande religion, den enda form av rassupremati 
vars förespråkare utövar mäktigt inflytande över – en 
del skulle till och med säga att de framfödde – två av 
de största religionerna i världen idag, den enda form av 
rassupremati där man utövar betydande kontroll över 
världens nyhets- och underhållningsmedia, och den 
enda form av rassupremati vars ledning effektivt kon-
trollerar en supermakt och använder den supermaktens 
pengar och militärmakt för att fösa runt världens alla 
övriga nationer, vilka på fortlöpande basis övervakas 
avseende deras befolkningars och regeringars attityd 
gentemot rassuprematisterna – judarna.

Det måste i sanning sägas vara en värld som har vänts 
uppochned, när amerikanska skattebetalare, som för-

bjuds att ens yttra ett rasligt färgat ord eller kritisera 
sitt eget folks förintelse, skattebetalare som inte får 
anställa eller sparka dem de själva skulle vilja välja 
in i eller bli av med från sina företag, tvingas att sub-
ventionera Israel, en tvättäkta judisk rasstat vars blotta 
existens grundar sig på rassupremati och som besitter 
den mest fruktansvärda arsenal av nukleära och bio-
logiska vapen som världen någonsin skådat. Det är en 
värld som vänts uppochned när dessa vita amerikanska 
skattebetalare, av vilka många är arbetande människor 
som har svårt att få sin egen försörjning att gå ihop, 
tvingas betala för judarnas militära hårdvara och ”so-
ciala förändringsprogram” – judarna som troligtvis är 
den rikaste etniciteten på jordklotet i förhållande till 
sin befolkning. Och det är den ultimata förolämpning-
en – den ultimata omkastningen av hur världen borde 
vara – när dessa samma förslavade och bedragna vita 
amerikaner förväntas offra sina söner och döttrar i 
Mellanösterns blodiga sand för att hallickarna, politi-
kerna, tjuvarna och de övriga judiska suprematisterna i 
Tel Aviv inte ska behöva göra det.

De dåliga nyheterna är naturligtvis att vi har låtit situa-
tionen ifråga infinna sig, varmed vi har effektuerat att 
världen har kunnat vändas uppochned – de goda ny-
heterna är att den judiska suprematin har blivit effek-
tivt exponerad av människor som William Pierce och 
Kevin MacDonald och David Duke i Förenta staterna, 
och av modiga författare och aktivister i varje nation i 
världen, så att fler och fler av oss är medvetna om den 
och de faror som den medför för vår ras och för alla 
världens folk som har förlorat sin frihet till de judiska 
suprematisterna.

Men dagens sändning ska inte i första hand handla 
om de negativa saker som hotar vår ras. Den kommer 
i huvudsak att handla om de fredens och rättvisans 
män och kvinnor som motsätter sig de judiska supre-
matisterna. Med andra ord de människor som media 
försöker smutskasta som ”hatare” och ”bigotter”. De 
som vill att vita barn ska fortsätta att födas. De som 
vill att deras barn ska finna kärlek och fullbordan med 
en medlem av samma ras och motsatt kön. Den kom-
mer att handla om vad vi gör för att rädda vårt folk. De 
judiska suprematisterna kallar oss radikaler, och det är 
vi kanske i den sanna bemärkelsen av ordet ”radikal”: 
vi går till botten med saker och ting istället för att bara 
klaga över symptomen såsom de konservativa gör. Och 
vi vill verkligen vända världen uppochned, men när vi 
vänder den uppochned kommer vi att åter vända den 
rätt.

En man som gör sin plikt och arbetar för att ställa saker 
och ting till rätta är herr David Duke, som försmäktar 
i ett federalt fängelse där han avtjänar ett straff för på-
hittade ekonomiska brott som aldrig har ägt rum. Han 
befinner sig i fängelse för att han rätt och slätt har stått 
upp för vita människor. I nästa utgåva av National 
Vanguard ska vi publicera en exklusiv intervju med 
herr Duke, genomförd av National Vanguards bidra-
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gande redaktör Ben Parker. I intervjun kommer herr 
Duke att tala om en del av de saker som han kommer 
att göra när han återvinner sin frihet senare detta år. En 
av de saker han diskuterar är hans senaste bok, Jewish 
Supremacism.

Judiska ledare klagar över att Jewish Supremacism 
nu har överträffat Sion vises protokoll i popularitet. 
De säger att den nu har tryckts i 500.000 exemplar 
i Östeuropa, och de har försökt få det ryska riks-
åklagarämbetet att bannlysa den som ”antisemitisk”. 
Efter ett års granskning beslutade åklagaren att den 
inte är antisemitisk utan bara en faktisk redogörelse 
för den judiska suprematin!

Nu när Jewish Supremacism finns i en uppdaterad 
engelsk utgåva och dessutom är på väg att ges ut på 
ytterligare åtta språk, blir judiska radikaler hysteriska 
och jämför den med Sion vises protokoll beträffande 
autenticiteten. I själva verket är Dukes bok tämligen 
annorlunda. Den är genomgående styrkt med de ju-
diska suprematisternas egna ord, och dessa kan lätt 
bevisas vara autentiska.

David Duke tror att framgången för hans avslöjande 
bok var en faktor som fick Michael Chertoffs judiska 
så kallade purpurelement inom det amerikanska justi-
tiedepartementet att utse honom till måltavla. En annan 
var att han talade inför internationella åhörare, i syn-
nerhet dem i Mellanöstern:

…I november 2002 reste jag till Persiska viken och 
medverkade i Al-Jazeera Sattelite TV där jag mot-
satte mig det stundande kriget för Israel i Irak. Jag 
talar en aning ryska och tyska, och jag har naturligt-
vis engelska som modersmål, och engelska har blivit 
världens dominerande språk. Omedelbart före Irak-
kriget i Bahrain drog mina tal, avhållna på engelska, 
fullsatt hus i en enorm hotellbalsal två kvällar i följd 
och möttes med överväldigande jubel som mer hörde 
hemma på ett sportevenemang än ett politiskt före-
drag. Det amerikanska utrikesdepartementet försökte 
utan framgång att hindra mittframträdande, ett miss-
lyckande vilket de senare medgav i Newsweek. Inom 
trettio dagar fattade Michael Chertoff på justitiede-
partementets ”Terrorism Task Force” beslut om att 
åtala mig.

Ni kanske har läst att David Duke har övervägt ännu en 
kampanj för politiskt ämbete snart; en strategi för pro-
vita aktivister som han diskuterar i sin intervju. [http://
www.nationalvanguard.org/story.php?id=1820] Och 
herr Duke har inte slösat bort sin tid under sin på-
tvingade frånvaro från familjen och från vännerna och 
arbetet – han har i själva verket arbetat på ytterligare 
en bok, vilket han berättar för oss i sin intervju för 
National Vanguard:

...glöm det gamla talesättet ”det måste bli värre innan 
det kan bli bättre” och lär vårt folk att den innevaran-
de situationen kräver omedelbar handling. Vi står på 
randen till evig utplåning! Vårt budskap måste spri-
das ytterst snabbt och kräva inte mindre än hjältedåd, 
uppoffring och mod, och inte bara från ledarna utan 
från alla som känner till sanningen. Och jag talar inte 

om besinningslös vrede och kontraproduktivt våld. 
Jag talar om lagligt, hårt arbete och mod för att föra 
fram denna fråga i nästan varje institution i Amerika. 
Ge mig hellre en man som vill stå på ett bord och 
säga sanningen än tusen som vill sprida budskapet 
hemligt eller få något slags självisk tillfredsställelse 
av meningslöst våld som bara kommer att leda till att 
vår rörelse tillintetgörs. Det är lätt att låta känslorna 
ta över och begå vansinnesdåd. Det är svårt att dag 
efter dag uthålligt arbeta för att sprida vårt budskap 
och bygga på rörelsen! Min nya bok skall preliminärt 
heta For the Love of My People och är ganska an-
norlunda än My Awakening och Jewish Supremacism 
på så sätt att den är särskilt inriktad på att skänka 
vårt folk lidelse och mod – och visa en väg som kan 
rädda vårt folk på randen till tillintetgörelse och leda 
dem till befrielse, förnyelse och deras öde som står 
skrivet i stjärnorna.

Jag uppmanar er alla att prenumerera på National 
Vanguard för att läsa herr Parkers fullständiga och 
oavkortade intervju med David Duke – och att hjälpa 
till att stödja våra ansträngningar för att väcka folk av 
europeisk härstamning och organisera dem till en styr-
ka som kommer att säkra vår överlevnad. Andra artik-
lar i nästa utgåva av National Vanguard inkluderar en 
ingående undersökning av mjältbrandsattackerna, det 
värsta fallet av biologisk terrorism någonsin på ame-
rikansk mark – terrorism som man har slutat tala om. 
Vår artikel, skriven av en reporter från National Vang-
uard som återvänder till våra sidor för första gången på 
många år, kommer att få er att hoppa högt. Dess titel är 
The Anthrax Mystery: Solved. Vi kommer också att ha 
en ny artikel av Robert Griffin, författare till Fame of a 
Dead Man s̓ Deeds, i vilken han debatterar sin mycket 
personliga reaktion på Paul Westmans The Death of 
Dov Eitan, som handlar om det ovanliga fenomenet att 
judar motsätter sig – eller verkar motsätta sig – den 
judiska agendan. I denna nya upplaga av National 
Vanguard finns också granskningar och historier av 
Ben Parker och tills nyligen opublicerade essäer av den 
bortgångne giganten Revilo P. Oliver. Det finns ingen 
tidning på hela jorden som National Vanguard. En pre-
numeration på den högkvalitativa fyrfärgstidningen, 
proppfull med exklusiva presentationer och artiklar av 
livsviktig betydelse för vita människor, kostar bara 18 
dollar. Skriv till:

National Vanguard Books
Box 330, Hillsboro
VW 24946
USA

eller teckna prenumeration on-line på natvan.com, 
natall.com eller nationalvanguard.org. I flera dagar 
förra veckan attackerades en av våra websidor av 
hackare, som gav oss en oavsiktlig hyllning genom att 
försöka få oss att stänga ner sidan. Till slut visade sig 
deras ansträngningar förgäves. Sådana attacker blir allt 
vanligare, och en av de främsta källorna till dessa at-
tacker nuförtiden är staten Israel. Vår webmistress har 
sagt mig att våra tekniker försöker blockera attackerna, 
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men om det skulle vara så att ni har misslyckats att 
komma in på någon av sidorna, så pröva bara en annan, 
och kom ihåg att ni alltid kan beställa på det gammal-
dags sättet via brevpost. Var vänlig och prenumerera på 
National Vanguard idag.

• • • • •

De två saker som vi måste påpeka gång på gång för 
vårt folk – som vi måste visa gång på gång för vårt folk 
tills de ser dem som den oförfalskade sanning de är – är 
1) att judiska ledare har alldeles för mycket makt och 
hotar allt som vi håller kärt och att 2) vi skall älska vår 
ras och hålla dess överlevnad som det högsta, heliga 
värdet.

Opinionsmätningar har nyligen visat att vita män-
niskor definitivt har gjort framsteg beträffande punkt 
nummer ett. Jag har redan berättat om opinionsmät-
ningen inom Europeiska unionen i oktober, då 59 
procent av européerna ansåg att Israel var det största 
hotet mot världsfreden – en uppfriskande klar och ra-
tionell åsikt av majoriteten att hysa! För bara ett par 
dagar sedan genomfördes en opinionsmätning i Italien, 
Frankrike, Belgien, Österrike, Spanien, Nederländerna, 
Luxemburg, Tyskland och Storbritannien, av italienska 
Corriere della Sera – publicerad på kvällen på judar-
nas så kallade Förintelseminnesdag, och då förmod-
ligen genomförd under en period av särskilt intensiv 
judisk snyftpropaganda – som visar på att 40 procent 
av dem som svarade ansåg att judarna har ”en annan 
mentalitet” än resten av befolkningen. Detta är till och 
med mer anmärkningsvärt än reaktionen mot judarnas 
krigshets. Det är åtminstone en ansats till ökande med-
vetenhet om den rasliga skillnaden mellan vita och 
judar. Enligt brittiska Independent sade 40 procent att 
judarna hade ett ”särskilt förhållande till pengar”, och 
35 procent höll med om att judar ”borde sluta spela 
offer för Förintelsen och förföljelserna för 50 år se-
dan”. Hela 16 procent var villiga att medge att det vore 
bättre om Israel upphörde att existera. [http://www.na-
tionalvanguard.org/story.php?id=1852] [http://www.
nationalvanguard.org/story.php?id=1873] 

Detta var punkt nummer ett – hur är det med punkt 
nummer två, föreställningen att de vita bör älska vår 
ras och bry sig om vår ras överlevnad? Det är National 
Alliances  och alla våra medlemmars fokus för måna-
den februari. Alla hjärtans dag 2004 kommer att bli det 
officiella datumet för den första samordnade världs-
omspännande pro-vita flygbladsutdelningen. Vårt bud-
skap är enkelt – ”Älska din ras.” Detta är de tre orden 

– de enda tre orden förutom vårt namn och vår URL 
– på dekalen. Under de tre orden finns en bild av en 
vacker vit flicka som tittar upp mot himlen. Det är hela 
dekalen. Det finns inget ”hat” i föreställningen om att 
älska sin ras. Att älska sin ras är vad naturen anbefaller 

varje ras, varje levande varelse. Vi måste hävda rätten 
att älska vår ras.  

Individerna bakom den judiska maktstrukturen kan 
genom smutskastning eller lagvrängeri försöka före-
komma att deras agenda avslöjas. Men de kommer 
att bedra sig. Och alla kommer att kunna se det med 
tydlig klarhet. Vår dekal på en sida med ”Älska din 
ras” är enkel att trycka och kopiera. Alla medlemmar i 
National Alliance kommer att få en kopia av den som 
en sida i vår medlemstidning inom några dagar, och 
den går att ladda ner på våra sidor natvan.com och 
natall.com via ”skriv ut ditt eget flygblad”-länken. Ge-
nom att gå till vår nyhetssida nationalvanguard.org kan 
ni få ut dekalen genom att trycka på det röda hjärtat i 
vänsterkolumnen. [http://www.nationalvanguard.org/
story.php?id=1684] På den länken kommer ni att upp-
täcka att detta verkligen är en internationell kampanj, 
där ”Älska din ras”-dekalen finns på inte mindre än 28 
europeiska språk, med fler som tillkommer då V-dagen 
närmar sig. Våra dekaler (som kan laddas ner i hög-
upplöst 300 dpi PDF-format och tryckas som affischer 
om så önskas) bär ”Älska din ras”-budskapet på engel-
ska, afrikaans, albanska, bulgariska, tjeckiska, danska, 
nederländska, estniska, finska, franska, gaeliska, tyska, 
grekiska, isländska, italienska, lettiska, litauiska, ma-
kedoniska, maltesiska, norska, polska, portugisiska, 
rumänska, ryska, serbiska, spanska och svenska. Vi 
fick just in en ungersk översättning och kommer att 
lägga till fler, allteftersom våra kamrater världen över 
skickar in dem och lovar att distribuera dem.  

Det är inte bara National Alliances medlemmar som 
har lovat att hjälpa oss i denna ansträngning – så här 
långt har vita män och kvinnor med en god vilja lo-
vat att distribuera 70.000 av dessa flygblad under Alla 
hjärtans dag-helgen och dagarna innan. Var vänliga 
och hjälp oss i denna ansträngning. Det kommer näs-
tan inte att kosta er något. Budskapet är att de kontrol-
lerade medierna kommer att verka mycket löjliga om 
de angriper detta, vilket de förmodligen kommer att 
försöka med. Och det är ett av de viktigaste budskap 
som vårt folk någonsin kommer att se. Det är som jag 
sade för ett par månader sedan: tänk rasligt, agera lo-
kalt. Det är er sak att se till att detta budskap syns i 
er stat, er stad, ert grannskap. Jag vill att så mycket 
folk skall vara ute på Alla hjärtans dag-helgen att vi 
går förbi varandra på motsatta sidor av gatan och vin-
kar till varandra när vi lägger ”Älska din ras”-dekaler 
i vita familjers trädgårdar över hela världen. Ni kan 
få dekalen i er nästa medlemstidning eller från natvan.
com och natall.com genom att klicka på bilden av det 
röda hjärtat på nationalvanguard.org. Alla bör gå ut i 

”Älska din ras”-kampanjen. Lägg ner ert hjärta i den. 
Gör Valentindagen till en V-dag – en segerdag – för 
den vita rasen. Och låt oss vända uppochner på den 
här världen.
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